АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018                                                                                                                №32
с.Сметанино
О внесении изменений в постановление  от  19.04.2017 № 24

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании решения Сметанинской  сельской Думы от 15.03.2017 № 36/185 « О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Сметанинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление», в целях организации и осуществления муниципального контроля на территории Сметанинского сельского поселения, администрация Сметанинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Внести изменения в постановление от  19.04.2017 № 24 « Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Сметанинского сельского поселения».Прилагается.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Обнародовать настоящее постановление на Информационном стенде нормативных правовых актов Сметанинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области
Глава администрации

Сметанинского сельского поселения                                                 Е.А.Царегородцева
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сметанинского сельского поселения

от 24.05.2018 № 32
 Изменения в постановление от  19.04.2017 № 24 « Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Сметанинского сельского поселения»
              1. Внести изменения в постановление от  19.04.2017 № 24, изложив Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,  уполномоченных на их осуществление в новой редакции следующего содержания:
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление

	№ п/п
	Наименовании вида муниципального контроля
	Наименование органа, уполномоченного на осуществление муниципального контроля

	1
	2
	3

	1
	Муниципальный земельный контроль
	Администрация муниципального образования
Сметанинское сельское поселение Санчурского муниципального района  Кировской области

	2
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация муниципального образования
Сметанинское сельское поселение Санчурского муниципального района  Кировской области

	3
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области
	Администрация муниципального образования
Сметанинское сельское поселение Санчурского муниципального района  Кировской области

	4.
	Муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства
	Администрация муниципального образования
Сметанинское сельское поселение Санчурского муниципального района  Кировской области

___________________